	资质申请信息
	单位名称
	广东省科学院广州地理研究所

	
	资质类别
	地质灾害评估和治理工程勘查设计资质
	资质等级
	乙级

	单位基本信息
	法定

代表人
	周霞
	职称
	副研究员
	技术

负责人
	黄光庆
	职称
	研究员

	
	住所
	广州市越秀区先烈中路100号大院之一
	邮编
	510070

	
	电话
	020-87685895
	传真
	020-87685006
	E-mail
	keyjhk@gdas.ac.cn

	
	单位
性质
	事业单位
	所属
行政区
	越秀区
	统一社会

信用代码
	124400004558569647

	专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关

专业技术人员(人)
	7
	3
	0
	10

	
	土木水利类相关

专业技术人员(人)
	4
	0
	1
	5

	
	合计(人)
	11
	3
	1
	15

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	5
	凿岩机
	台/套
	*

	
	水准仪
	台/套
	6
	探地雷达
	台/套
	2

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	*
	其他
	/
	1

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	单位具备完善的职业健康安全管理体系，并于2023年2月17日获得职业健康安全管理体系认证，认证范围：国土空间规划设计；自然资源保护和利用咨询服务；发展规划与智库咨询服务；测绘和地理信息服务；旅游规划设计；海洋功能区划编制；地质灾害危险性评估及治理工程勘查；水土保持方案编制、监测及水文水资源调查评价与建设项目水资源论证及其相关管理活动。
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	单位具备完善的质量管理体系，并于2020年9月9日获得质量管理体系认证，认证范围：国土空间规划设计；自然资源保护和利用咨询服务；发展规划与智库咨询服务；测绘和地理信息服务；旅游规划设计；海洋功能区划编制；地质灾害危险性评估及治理工程勘查；水土保持方案编制、监测及水文水资源调查评价与建设项目水资源论证。

	地质灾害防治单位资质取得情况
	单位于2020年4月27日获得地质灾害防治单位资质证书（资质类别：危险性评估）、地质灾害防治单位资质证书（资质类别：勘查），证书有效期至2023年4月27日。


